ια'. Τειφονίη. Οἱ Ἀπόλλωνος Ἀπό-  
λλωνται τῷ αἰνέω σωτηρεῖν, εἰ καὶ  
τῷ πατεῖ τῷ αἰνέου τὸν αὐτῆς τῇ δι-  
Basil. Tom. I.

A IV. Et debilibus, L. 4.  
V. Et his qui propter mor- L. 5.  
bum perpetuum negotia sua  
gerere non possunt.  
VI. Nam qui non sponte, L. 6.  
sed necessariò administrant,  
etiamsi ex his sint, qui non  
nisi pro se postulare possunt,  
pro his quorum tutelam vel  
curationem gerunt, citra pe-  
riculum postulare possunt. Si  
quis à prætore tempore ma-  
gistratus sui aduocationem  
præstare prohibitus sit, apud  
successorem eius postulare  
potest.

VII. Qui patrocinium præ- L. 7.  
bere prohibitus fuerit, nec  
aduersario consentiente po-  
stulare potest.

VIII. Cui aduocationibus ad L. 8.  
tempus interdictum est, post  
tempus pro omnibus postu-  
lat; & de relegatione reuer-  
sus. nec distinguitur pro-  
pter quod crimen silentium  
irrogatum sit, aut relegatio.

IX. Ex ea causa prohibitus L. 9.  
postulare, quæ infamiam non  
irrogat, in alia prouincia po-  
stulare non prohibetur, cui  
qui prohibuit non præstet.

D X. P A V L. Qui fisci causas L. 10.  
agit, suam, vel parentum,  
vel filiorum suorum, vel pu-  
pillorum, quorum tutelas  
gerunt, causam & aduersus  
fiscum agere potest.

X I. TRIPHONIN. Tu- L. 11.  
tori pro pupillo suo postula-  
re permittitur etiam in ne-  
gotio, in quo aduocatus con-

tra patrem fuisset, licet fisci Ακη αύποων γέροντος, καὶ ἦ τῷ σημειῳ οὐ δίκαιον.

L. 2. C. XII. Liberti priuatorum; <sup>cod.</sup> vel principis, si literis cruditi sint, postulare non prohibeantur.

L. 3. XIII. Qui sibi adfuturo honorarium quod deberi potuisse, quasi ex mutui causa debere cavit, utatur exceptione non numeratae pecuniae, nisi tempus elapsum sit, & cautionem interpositam condicat.

L. 4. XIV. Licet absente patrone causae quis vicitus sit, lata aduersus eum sententia reuocari non potest.

L. 5. XV. Qui per avaritiam inexplibilem si cliens eius iudicio vicerit, certam partem litis depeccatus fuerit, & perseuerauerit, postulatione arceatur.

L. 6. XVI. Constitutio ait, eundem in eodem negotio aduocatum & iudicem esse non posse: & non licere aduocato, clam vel palam aduersarium suum contumelia adficere: alioquin ipsum infamia notari. vel cum cliente suo contractum de lite, vel passionem de mercede aduocatorum inire. Aduocatos autem quibus honorarium accipere conceditur, aspernari non debere quasi rem vilem, quod libero arbitrio litigatores eis offerunt, nec ex industria lites protrahere, licere

16. Οἱ ἀπελθέτοι, εἴτε πυργοί εἰσιν, εἴτε τῷ βασιλέως, εἰ διπλάσιοι εἰσι, σωηγορεῖν μὴ καλύπτωσαν.